[Doc. 3]  

Approbation du décret d’union du droit de nomination  

de la paroisse de Sedan, autrefois au monastère d’Mouzon, 

1643 

Source: Document dactylographié aux archives de la Mission, Paris, dressé en toute probabilité 
par M. Guichard, établissement : Sedan.  

Decretum unionis datum a domino archiepiscopo Rhemensi 

Leonorius Destampes Dei gratia et authoritate apostolica Archiepiscopus Dux Rhemensis, 
Primus Par franciae, et Sanctae Sedis apostolicae Legatus natus, Galliae Belgiae Primas, et in 
omnibus christianissimi Domini Regis Consiliis Consiliarius ordinarius universis praesentes 
litteras inspecturis, Salutem in Domino. 

 Notum facimus quod visis per nos et diligenter inspectis litteris cessionis et translationis 
Reverendi Domini Renati Ludovici De Ficquelmont christianissimi Domini Regis Consiliarii, 
nec non abbatis commendatarii Monasterii B. Mariae Virginis Mozomensis vulgo de Mouzon, 
ordinis S. Benedicti nostrae Rhemensis dioecesis, juris ipsimet Domino abbati competentis, ab 
antiquo nominandi ad Curam, seu parochialem Ecclesiam Sedanensem, praedictae nostrae 
dioecesis Rhemensis, illius vacatione occurrente seu adveniente, in venerabiles Presbyteros 
Missionis sub venerabilis viri Domini Vincentii a Paulo dictae Congregationis Missionis 
Generalis, illiusque successorum regimine, et alias prout continetur in acto seu instrumento 
publico dato Mosomii in domo abbatiali ejusdem monasterii die 6 mensis septembris ultimo 
praeteriti, sic signato in fine, Renatus Ludovicus de Ficquelmont abbas Mozomensis, et Claudius 
Josilot, Sobry et J. Simonnet, et sigillato; nec non viso consensu venerabilium fratrum Prioris et  

Religiosorum dicti monasterii Mozomensis facto et reddito in eodem monasterio eadem die 6 
septembris, praedictis Priore et Religiosis ejusdem monasterii tunc capitulariter, ut moris est, 
congregatis, testibus supra nominatis praesentibus, et per Mag[ist]rum eundem Joannes Simonnet 
notarium apostolicum in dicta nostra Rhemensi dioecesi subscripto et subsignato, Nos 
Archiepiscopus et Dux praefatus praedicta acta, quorum tenor de verbo ad verbum descriptum et 
insertum in minuta praesentium, secundum illorum tenorem et formam, laudavimus, probavimus, 
et confirmavimus, laudamus, probamus, et confirmamus et successive consensimus et 
consentimus, quatenus praefatus venerabilis vir Dominus Vincentius a Paulo dictae 
Congregationis Missionis Generalis, ejusque successores, nobis nominet et praesentet personam 
capacem et idoneam e dicta Congregatione selectam, quae provisiones suas a nobis aut a vicariis 
nostris generalibus accipiat, et vicarii et presbyteri hujus Curae licentiam sacramenta 
ecclesiastica administrandi etiam accipiant, sicut coeteri vicarii et presbyteri nostrae dioecesis